
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.06.2024 м. Ужгород   № 269 

 

 

Про погодження встановлення 

меморіальної дошки на честь  

загиблого захисника України 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законами України «Про охорону культурної 

спадщини», «Про благоустрій населених пунктів», рішенням виконкому          

28.02.2024 № 61 «Про Порядок встановлення меморіальних дощок і пам’ятних 

знаків у м. Ужгороді на честь загиблих захисників України», розпорядженням 

міського голови 26.03.2024 № 169 «Про комісію з розгляду питань 

встановлення меморіальних дощок і пам’ятних знаків у м. Ужгороді на честь 

загиблих захисників України», розглянувши заяву Мигалини Тетяни Василівни 

та додані до заяви відповідні документи, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити встановлення меморіальної дошки на честь загиблого 

захисника України Тегзи Анатолія Ярославовича на фасаді будівлі 

Ужгородського ліцею № 15 Ужгородської міської ради Закарпатської області 

по вул. Марії Заньковецької, 13 А у м. Ужгороді,  згідно з поданим проєктом.  

2. Функції замовника встановлення меморіальної дошки покласти на 

Мигалину Тетяну Василівну. 

3. Замовнику – виготовити, встановити та урочисто відкрити меморіальну 

дошку. 

4. Фінансування робіт з проєктування, виготовлення та встановлення 

меморіальної дошки, у тому числі заходів щодо її відкриття, покласти на 

замовника. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 

 

 


